
HR West Niedersachsen 2024/25
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 905358  Gruppe Regionsoberliga Frauen Nord

Datum 22.03.2025, Spielbeginn 16:00h  Heimmannschaft SV Concordia Ihrhove

Spielort Westoverledingen-Collhusen, SZ  Gastmannschaft HSG Emden

 

Heimmannschaft

SV Concordia Ihrhove
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 van der Lans, Femke - -

2 Feldmann, Jantje - -

3 Ziemer, Bianca - - 2

4 Wilken, Vanessa - - 3 1/1 47:40

5 Freesemannn, Cathrin - -

6 Raske, Hannah - - 1

7 Gruttmann, Wemke - - 1 0/1

8 Andone, Ioana - - 1 0/1

9 Jurkovic, Miljana - - 1 18:20

10 Reimer, Yvonne - - 2

11 Großer, Fenja - -

16 Weber, Marit - - 8 2/3

17 Heidergott, Merle - - 5 0/1

22 Baumann, Annecke - -

A Züchner, Dirk - -

B Lühring, Gesa - -

C van Deest, Lea - -

D Abbes, Marike - -

 

7-Meter 7 Timeout 1

7-Meter-Tore 3 Timeout 2

2-Minuten 1 Timeout 3

gelbe Karten 1 Disqualifikationen

nu.Dokument 011e, erstellt am 20.12.2025 19:18 | Seite 1



HR West Niedersachsen 2024/25
Spielbericht (genehmigt)

Gastmannschaft

HSG Emden
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Müller-Dirks, Paula - -

4 Rinderhagen, Janin - - 42:48

5 Baalmann, Maraike - -

7 Hass, Lisa - - 3

8 Schmeikal, Helene - -

9 Mönch, Karina - - 6 2/2

10 Schelling, Deike - - 4 08:25

13 Willms-Schmiga, Ilka - - 3

14 Kreutz, Kathrin - -

22 Köster, Verena - - 0/1

25 Hinterkopf, Laura Sophie - - 4

92 Uphoff, Miriam - -

A Burkholz, Sven - -

 

7-Meter 3 Timeout 1

7-Meter-Tore 2 Timeout 2

2-Minuten 1 Timeout 3

gelbe Karten 1 Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Adena, Peter - - - - -

Zeitn. Wecke, Janna - - - - -

Sek. Droege, Lara - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger SV Concordia Ihrhove

Ergebnis 24:20 (12:12)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 00:55 1:0 Tor 17 Heidergott, Merle

Gast 01:36 1:1 Tor 9 Mönch, Karina

Heim 02:14 2:1 Tor 17 Heidergott, Merle

Gast 03:40 2:2 Tor 7 Hass, Lisa

Gast 04:45 2:3 Tor 25 Hinterkopf, Laura

Sophie

Heim 04:55 3:3 Tor 16 Weber, Marit

Heim 05:27 4:3 Tor 6 Raske, Hannah

Heim 06:03 5:3 Tor 16 Weber, Marit

Heim 06:59 6:3 Tor 3 Ziemer, Bianca

Gast 07:57 6:4 Tor 9 Mönch, Karina

Gast 08:25 Verwarnung 10 Schelling, Deike

Heim 08:54 7:4 Tor 16 Weber, Marit

Gast 11:00 7:5 7m mit Tor 9 Mönch, Karina

Gast 12:05 7:6 Tor 10 Schelling, Deike

Gast 12:58 7:7 Tor 13 Willms-Schmiga, Ilka

Heim 14:37 8:7 7m mit Tor 16 Weber, Marit

Gast 16:34 8:8 Tor 10 Schelling, Deike

Gast 17:38 8:9 Tor 13 Willms-Schmiga, Ilka

Heim 18:20 Verwarnung 9 Jurkovic, Miljana

Gast 18:20 8:10 7m mit Tor 9 Mönch, Karina

Heim 21:28 8:10 7m ohne Tor 8 Andone, Ioana

Gast 22:56 8:11 Tor 25 Hinterkopf, Laura

Sophie

Gast 23:28 8:12 Tor 7 Hass, Lisa

Heim 24:15 9:12 Tor 8 Andone, Ioana

Heim 24:44 10:12 Tor 9 Jurkovic, Miljana

Heim 26:21 11:12 Tor 17 Heidergott, Merle

Heim 27:47 11:12 7m ohne Tor 17 Heidergott, Merle

Heim 28:31 12:12 Tor 7 Gruttmann, Wemke

Heim 30:28 13:12 Tor 16 Weber, Marit

Gast 31:17 13:13 Tor 13 Willms-Schmiga, Ilka

Heim 32:52 14:13 7m mit Tor 16 Weber, Marit

Heim 34:09 15:13 Tor 10 Reimer, Yvonne

Heim 36:49 16:13 Tor 17 Heidergott, Merle

Heim 37:57 17:13 Tor 10 Reimer, Yvonne

Gast 42:14 17:14 Tor 9 Mönch, Karina

Gast 42:48 2 Minuten 4 Rinderhagen, Janin

Heim 42:48 17:14 7m ohne Tor 16 Weber, Marit

Heim 43:37 18:14 Tor 3 Ziemer, Bianca

Heim 44:53 19:14 Tor 4 Wilken, Vanessa

Heim 45:52 20:14 Tor 16 Weber, Marit

Heim 47:40 2 Minuten 4 Wilken, Vanessa

Heim 48:56 21:14 Tor 16 Weber, Marit

Gast 49:34 21:14 7m ohne Tor 22 Köster, Verena

Heim 50:45 22:14 Tor 4 Wilken, Vanessa

Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 51:25 22:15 Tor 25 Hinterkopf, Laura

Sophie

Heim 51:52 23:15 7m mit Tor 4 Wilken, Vanessa

Gast 52:41 23:16 Tor 10 Schelling, Deike

Gast 53:24 23:17 Tor 25 Hinterkopf, Laura

Sophie

Heim 54:09 23:17 7m ohne Tor 7 Gruttmann, Wemke

Gast 58:03 23:18 Tor 10 Schelling, Deike

Gast 58:49 23:19 Tor 9 Mönch, Karina

Heim 59:13 24:19 Tor 17 Heidergott, Merle

Gast 59:32 24:20 Tor 7 Hass, Lisa
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